ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de link de dados Acesso
IP Dedicado 4Mbps Full 4 IP's fixo - Padrão de qualidade.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00005/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020300.04.122.1003.2005; 020500.12.361.1006.2013;
021100.10.301.2007.2024; 02900.08.122.1009.2042;
021200.08.243.2016.2053; 021200.08.243.2017.2044;
021200.08.244.2016.2051; 020500.12.361.2002.2015 - Natureza da Despesa
3390.39.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 01PP5/2011 - 18.04.11 - EULALIO & GUIMARÃES LTDA. - R$
66.000,00